Амперметр цифровой щитовой переменного тока ЦА2101
Приборы  предназначены для измерения действующих значений токов, для  ввода
результата измерения  в системы обработки и регистрации информации, а также для
передачи результатов измерения по каналам телемеханики.
Амперметры ЦА2101 могут применяться на предприятиях промышленности и
предприятиях электроэнергетики (ТЭЦ, ГЭС, ГРЭС, АЭС),  в межсистемных
электрических сетях, а также на предприятиях  электротехнической
промышленности для комплектации энергетического оборудования (щитов, пультов,

 от плюс 5 до плюс 50 °С;
 90 % при температуре 25 °С.
Пример записи при заказе:
ЦА2101-ХХХ-Y-ZW, где
XXX – верхний предел измерения:
001 – 100 мА; 002 – 50 мА; 003 – 10 мА; 004 – 1 А; 005 – 5А
004 или 005 с учетом коэффициента трансформации – для измерения с внешним
трансформатором тока, конкретное значение первичного тока внешнего
трансформатора при заказе указывается в скобках после условного обозначения
Y – цвет свечения индикаторов: К - красный и В - зеленый;
Z – интерфейс: 1-для RS-232, 2-для RS-485;
W – наличие преобразователя измеренного значения напряжения в
унифицированный выходной сигнал силы постоянного тока для диапазона
преобразования:
- 1 – с выходным током от 0 до 5 мА;
- 2 – с выходным током от 4 до 20 мА;
- 3 – с выходным током от 0 до 20 мА;
- 0 – токовый выход отсутствует.
сайт: etpribor.pro-solution.ru | эл. почта: eri@pro-solution.ru
телефон: 8 800 511 88 70